PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016 № 1276                                                                                 г. Белокуриха

	Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:010201:69 расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Паустовского,10/2

Рассмотрев заявление Зиновьевой Олеси Евгеньевны, Внуковой Елены Александровны, действующей за себя и своих несовершеннолетних детей Внукову К.Д и Внукова С.Д. от 13.04.2016 № 2341, постановление главы города Белокуриха от 01.06.2016 № 25 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства», протокол публичных слушаний от 01.07.2016 № 14, заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 01.07.2016, постановление главы города Белокуриха от 05.07.2016 № 27 «Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 01.06.2015 № 25, состоявшихся 01.07.2016», рекомендации комиссии о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 02.08.2016, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016 № 383, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч. 7, ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:010201:69, площадью 1361 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Паустовского,10/2 – «среднеэтажная жилая застройка», в связи с тем, что земельный участок расположен в двух территориальных зонах, согласно п. 7 ст. 31 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края». Границы территориальных зон должны отвечать требованию принадлежности каждого земельного участка только к одной территориальной зоне, в связи с чем определить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:010201:69 не представляется возможным.
2.   Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства О.А. Дворецкую.

Глава администрации города

    К.И. Базаров